ILMO. SR.

SÉRGIO LUIZ FINK
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DOIS IRMÃOS/RS

MOÇÃO N. º 06/2016

       DOIS IRMÃOS, 21 DE MARÇO DE 2016.

SENHOR PRESIDENTE

              Os Vereadores signatários vêm requerer que, após tramitação regimental e ouvido o plenário, seja encaminhada ao Sr. EVAIR ALIS JOHN, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES:

·  Ao Policial Civil Evair Alis John, em reconhecimento aos serviços prestados ao Estado do Rio Grande do Sul e em especial ao Município de Dois Irmãos;
JUSTIFICATIVA:

A presente moção se justifica na forma de agradecimento ao excelente trabalho realizado pela Sr. Evail Alis John como servidor público estadual – Policial Civil - tendo desempenhado suas funções com máximo interesse e dedicação, e aposentado-se recentemente, sendo merecido, portanto, o reconhecimento.

Certos de podermos contar com a aprovação dos demais pares desta Casa, agradecemos desde já.

   Atenciosamente,
PAULO CÉSAR QUADRI
VEREADOR DO PMDB
JAIR FRANCISCO QUILIN

                       JAILTON PRONEÇA DE LIMA
VEREADOR DO PDT

     VEREADOR DO PDT

JORACIR FILIPIN                                                        PAULO CEZAR GEHRKE
VEREADOR DO PT                                                         VEREADOR DO PP
ELIANE BECKER

     LÉO BUTTENBENDER
VEREADORA DO PP

                VEREADOR DO PSB
MÁRCIO GOLDSCHMIDT

        SÉRGIO LUIZ FINK

VEREADOR DO PT

              VEREADOR DO PMDB
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

Rua São Leopoldo, 1231 – Primavera – Caixa Postal 100 – Tel. /fax: 0xx51-3564.1905.

CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail camaradi@camaradi.com.br